
期日

場所

女子入賞者

平成２８年度　高崎市群馬地域ソフトテニス大会

男子入賞者

平成２８年５月３日(祝)

高崎市群馬総合運動場テニスコート



A 一般 ジュニア 中央 南中 勝 敗 順位 ④

1 岸・矢島 ③ ③ ③ 3 0 ①

2 後閑・髙徳 0 0 1 0 3 4

3 松﨑・音喜多 0 ③ ③ 2 1 2

4 保科・都丸 0 ③ 0 1 2 3 ④

Ｂ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位 ④

5 村田・福田 ③ 1 1 1 2

6 柳澤・渡邉 0 1 0 2 3

7 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 ①
0

Ｃ 南中 中央 南中 勝 敗 順位

8 高橋・安宅 ③ ③ 2 0 ① ④

9 萩原・黒岩 0 0 0 2 3 1

10 髙村・相川 0 ③ 1 1 2

Ｄ 一般 南中 南中 勝 敗 順位 1

11 吉井・安藤 ③ ③ 2 0 ①

12 原田・野村 0 ③ 1 1 2

13 岡田・村尾 0 2 0 2 3
0

Ｅ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

14 高瀨・松村 ③ ③ 2 0 ①

15 百澤・関口 0 ③ 1 1 2 ④

16 池田・（ＯＰ） 0 0 0 2 3

Ｆ 一般 南中 ジュニア 勝 敗 順位 ④

17 関島・大矢 ③ ③ 2 0 ①

18 宮下・高野 0 2 0 2 3

19 野澤・横手 1 ③ 1 1 2 0

Ｇ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

20 高橋・柳澤 ③ 2 1 1 2

21 島村・齊藤 0 0 0 2 3 1

22 城田・天田 ③ ③ 2 0 ①
2

H 一般 中央 南中 勝 敗 順位 2

23 三井田・入澤 ③ ③ 2 0 ①

24 新井・小林 0 0 0 2 3

25 瀧村・染谷 0 ③ 1 1 2
④

I 一般 南中 南中 勝 敗 順位

26 染谷・狩野 ③ 1 0 ①

27 髙野・齋藤 Ｒ ④

28 小田切・佐竹 0 0 1 2

岸・矢島

男子１位トーナメント



A 一般 南中 ジュニア 南中 勝 敗 順位

1 中島・間庭 ③ ③ ③ 3 0 ① ④

2 齊藤・石川 1 ③ ③ 2 1 2

3 後閑・林 0 0 0 0 3 4

4 新井・佐々木 0 1 ③ 1 2 3

3

Ｂ 南中 ジュニア 長野郷 勝 敗 順位 ④

5 清水・神保 ③ ③ 2 0 ①

6 茂木・天田 0 ③ 1 1 2

7 高畑・沼尻 0 1 0 2 3

1

Ｃ 南中 ジュニア 中央 勝 敗 順位

8 山田・茂木 ③ 0 1 1 2

9 桑原・萩原 0 0 0 2 3 2

10 塚田・澤口 ③ ③ 2 0 ① 寺島・金井

Ｄ 一般・並榎 ジュニア 南中 勝 敗 順位 1

11 清水・蓮見 ③ ③ 2 0 ①

12 細川・塩原 0 1 0 2 3

13 小林・武田 2 ③ 1 1 2 1

Ｅ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位

14 齊藤・永井 ③ 0 1 1 2

15 小池・萩原 0 0 0 2 3 ④

16 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 ① ④

Ｆ 一般 ジュニア ジュニア 南中 勝 敗 順位

17 寺島・金井 ③ ③ ③ 3 0 ①

18 河野・小池 0 0 0 0 3 4 ④

19 宮下・中山 0 ③ 1 1 2 3

20 久森・鈴木 0 ③ ③ 2 1 2

女子１位トーナメント



A 一般 ジュニア 中央 南中 勝 敗 順位 0

1 岸・矢島 ③ ③ ③ 3 0 1

2 後閑・髙徳 0 0 1 0 3 4

3 松﨑・音喜多 0 ③ ③ 2 1 ②

4 保科・都丸 0 ③ 0 1 2 3 ③

Ｂ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位 ③

5 村田・福田 ③ 1 1 1 ②

6 柳澤・渡邉 0 1 0 2 3

7 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 1
③

Ｃ 南中 中央 南中 勝 敗 順位

8 高橋・安宅 ③ ③ 2 0 1 1

9 萩原・黒岩 0 0 0 2 3 2

10 髙村・相川 0 ③ 1 1 ②

Ｄ 一般 南中 南中 勝 敗 順位 ③

11 吉井・安藤 ③ ③ 2 0 1

12 原田・野村 0 ③ 1 1 ②

13 岡田・村尾 0 2 0 2 3
0

Ｅ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

14 高瀨・松村 ③ ③ 2 0 1

15 百澤・関口 0 ③ 1 1 ② 0

16 池田・（ＯＰ） 0 0 0 2 3

Ｆ 一般 南中 ジュニア 勝 敗 順位 1

17 関島・大矢 ③ ③ 2 0 1

18 宮下・高野 0 2 0 2 3

19 野澤・横手 1 ③ 1 1 ② 2

Ｇ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

20 高橋・柳澤 ③ 2 1 1 ②

21 島村・齊藤 0 0 0 2 3 ③

22 城田・天田 ③ ③ 2 0 1
③

H 一般 中央 南中 勝 敗 順位 ③

23 三井田・入澤 ③ ③ 2 0 1

24 新井・小林 0 0 0 2 3

25 瀧村・染谷 0 ③ 1 1 ②
③

I 一般 南中 南中 勝 敗 順位

26 染谷・狩野 ③ 1 0 1

27 髙野・齋藤 Ｒ 1

28 小田切・佐竹 0 0 1 ②

男子２位トーナメント

瀧村・染谷



A 一般 南中 ジュニア 南中 勝 敗 順位

1 中島・間庭 ③ ③ ③ 3 0 1 0

2 齊藤・石川 1 ③ ③ 2 1 ②

3 後閑・林 0 0 0 0 3 4

4 新井・佐々木 0 1 ③ 1 2 3

③

Ｂ 南中 ジュニア 長野郷 勝 敗 順位 0

5 清水・神保 ③ ③ 2 0 1

6 茂木・天田 0 ③ 1 1 ②

7 高畑・沼尻 0 1 0 2 3

③

Ｃ 南中 ジュニア 中央 勝 敗 順位

8 山田・茂木 ③ 0 1 1 ②

9 桑原・萩原 0 0 0 2 3 ③

10 塚田・澤口 ③ ③ 2 0 1 山田・茂木

Ｄ 一般・並榎 ジュニア 南中 勝 敗 順位 0

11 清水・蓮見 ③ ③ 2 0 1

12 細川・塩原 0 1 0 2 3

13 小林・武田 2 ③ 1 1 ② ③

Ｅ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位

14 齊藤・永井 ③ 0 1 1 ②

15 小池・萩原 0 0 0 2 3 ③

16 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 1 2

Ｆ 一般 ジュニア ジュニア 南中 勝 敗 順位

17 寺島・金井 ③ ③ ③ 3 0 1

18 河野・小池 0 0 0 0 3 4 2

19 宮下・中山 0 ③ 1 1 2 3

20 久森・鈴木 0 ③ ③ 2 1 ②

女子２位トーナメント



A 一般 ジュニア 中央 南中 勝 敗 順位 2

1 岸・矢島 ③ ③ ③ 3 0 1

2 後閑・髙徳 0 0 1 0 3 4

3 松﨑・音喜多 0 ③ ③ 2 1 2

4 保科・都丸 0 ③ 0 1 2 ③ 0

Ｂ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位 0

5 村田・福田 ③ 1 1 1 2

6 柳澤・渡邉 0 1 0 2 ③

7 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 1
③

Ｃ 南中 中央 南中 勝 敗 順位

8 高橋・安宅 ③ ③ 2 0 1 1

9 萩原・黒岩 0 0 0 2 ③ ③

10 髙村・相川 0 ③ 1 1 2

Ｄ 一般 南中 南中 勝 敗 順位

11 吉井・安藤 ③ ③ 2 0 1

12 原田・野村 0 ③ 1 1 2

13 岡田・村尾 0 2 0 2 ③
③

Ｅ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

14 高瀨・松村 ③ ③ 2 0 1 新井・小林

15 百澤・関口 0 ③ 1 1 2 ＯＰ

16 池田・（ＯＰ） 0 0 0 2 ③

Ｆ 一般 南中 ジュニア 勝 敗 順位 ③

17 関島・大矢 ③ ③ 2 0 1

18 宮下・高野 0 2 0 2 ③

19 野澤・横手 1 ③ 1 1 2 1

Ｇ 一般 ジュニア 南中 勝 敗 順位

20 高橋・柳澤 ③ 2 1 1 2

21 島村・齊藤 0 0 0 2 ③ 0

22 城田・天田 ③ ③ 2 0 1
③

H 一般 中央 南中 勝 敗 順位 ③

23 三井田・入澤 ③ ③ 2 0 1

24 新井・小林 0 0 0 2 ③

25 瀧村・染谷 0 ③ 1 1 2

③
I 一般 南中 南中 勝 敗 順位

26 染谷・狩野 ③ 1 0 1 Ｒ

27 髙野・齋藤 Ｒ

28 小田切・佐竹 0 0 1 2

男子３位・４位トーナメント

Ａ４位 後閑・髙徳 0



A 一般 南中 ジュニア 南中 勝 敗 順位

1 中島・間庭 ③ ③ ③ 3 0 1 ③

2 齊藤・石川 1 ③ ③ 2 1 2

3 後閑・林 0 0 0 0 3 4 ③

4 新井・佐々木 0 1 ③ 1 2 ③

Ｂ 南中 ジュニア 長野郷 勝 敗 順位 ③ ③

5 清水・神保 ③ ③ 2 0 1

6 茂木・天田 0 ③ 1 1 2

7 高畑・沼尻 0 1 0 2 ③

1

Ｃ 南中 ジュニア 中央 勝 敗 順位

8 山田・茂木 ③ 0 1 1 2

9 桑原・萩原 0 0 0 2 ③ 0

10 塚田・澤口 ③ ③ 2 0 1 新井・佐々木

Ｄ 一般・並榎 ジュニア 南中 勝 敗 順位 0

11 清水・蓮見 ③ ③ 2 0 1

12 細川・塩原 0 1 0 2 ③

13 小林・武田 2 ③ 1 1 2 ③

Ｅ 南中 中央 ジュニア 勝 敗 順位

14 齊藤・永井 ③ 0 1 1 2

15 小池・萩原 0 0 0 2 ③ ③

16 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 1

0

Ｆ 一般 ジュニア ジュニア 南中 勝 敗 順位

17 寺島・金井 ③ ③ ③ 3 0 1 2

18 河野・小池 0 0 0 0 3 4

19 宮下・中山 0 ③ 1 1 2 ③

20 久森・鈴木 0 ③ ③ 2 1 2 1

女子３位・４位トーナメント

F４位 河野・小池 0

A４位 後閑・林 ③


